ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẮNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Thắng Lợi, ngày  25 tháng  10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo an toàn giao thông phường Thắng Lợi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẮNG LỢI

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật tổ chức Chính quyền địa phương;

 Căn cứ Nghị quyết số 88/2011/NQ- CP ngày 24/8/2011 của Chính phủ về

tăng cường thực hiện các giải pháp cấp trọng tâm đảm bảo trật tự an toàn giao

thông;

 Xét đề nghị của Thường trực Ban ATGT Phường;

                                                   QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban an toàn giao thông  phường Thắng Lợi gồm các ông,

(bà) có tên sau đây:

1. Bà Chu Thị Xuân Chủ tịch UBND Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Minh Phương Phó Chủ tịch UBND Phó ban

3. Ông Dương Đình Thơm Trưởng CA phường Thành viên

4. Ông Nguyễn Thành Công Chủ tịch MTTQ  Thành viên

5. Ông Hồ sỹ Tư Chủ tịch hội CCB  Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Dung Phó Chủ tịch hội LHPN Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Huyền Thu Bí thư Đoàn TN  Thành viên

8. Bà Trần Thị Loan Chủ tịch Hội ND Thành viên

9. Ông Phạm Văn Hòa Cán bộ TTXD - GT Thành viên

10. Bà Lê Thị Minh Hải Công chức văn phòng Thành viên

11. Bà Dương Thị Vân Anh Kế toán ngân sách Thành viên

12. Ông Dương Hồng Hanh Chỉ huy trưởng BCH QS Thành viên

13. Ông  Ngô Đức Lâm CC Địa chính - xây dựng Thành viên

14. Bà Đinh Thị Ngọc Bích CC Văn hoá - Xã hội Thành viên

Nhiệm vụ của từng thành viên do đồng chí Trưởng ban phân công cụ thể.

 Điều 2. Ban an toàn giao thông phường Thắng Lợi thực hiện nhiệm vụ theo

hướng dẫn của Ban an toàn giao thông thành phố Sông Công về công tác trật tự

ATGT trên địa bàn phường Thắng Lợi. Ban được phép sử dụng con dấu của

UBND phường Thắng Lợi để giao dịch. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày

ký.

 Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND phường; Trưởng các ngành, đoàn thể và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT ĐU, HĐND phường (B/c);

- TT UBND phường (B/c);

- Như Điều 3 (T/h);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Chu Thị Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:55:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Xuân<xuanct.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:02:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Thắng Lợi<thangloi.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:03:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Thắng Lợi<thangloi.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!